

Biofarmacja Dead Sea z witaminą B6 i B12



cena: 16,18 PLN

Opis słownikowy

Producent BIOFARMACJA

Opis produktu

Biofarmacja BioMagnez Dead Sea B6 B12 7 saszetek SKŁAD: 1 saszetka Magnez: 400 mg / 100% RWS Witamina B6 : 1,4 mg / 100% RWS Witamina B12: 2,5 mcg / 100% RWS Ciągłe uczucie zmęczenia, problemy z koncentracją i snem, a także bolesne skurcze i drżenia mięśni to typowe objawy niedoboru magnezu. Przyczyną niedoboru tego pierwiastka może być niewłaściwa dieta, przemęczenie czy wzmożona aktywność fizyczna, która sprzyja wypłukiwaniu z organizmu substancji odpowiedzialnych za podtrzymanie równowagi elektrolitowej. Niedobory magnezu mogą wynikać również z różnego rodzaju chorób. Bio Magnez z Morza Martwego to preparat w saszetkach, wygodny w stosowaniu, idealny do przeprowadzenia tygodniowej kuracji, która powinna pomóc w uzupełnieniu ewentualnego niedoboru magnezu, a także odpowiedzialnych m.in. za prawidłową pracę układu nerwowego, odpornościowego i krwiotwórczego witamin B6 i B12. Preparat Bio Magnez z Morza Martwego zawiera w swoim składzie optymalnie dobraną dawkę magnezu i witamin B6 oraz B12, co pozwala pokryć 100% dziennego zapotrzebowania na tego typu substancję dla zdrowej, dorosłej osoby. Preparat zalecany jest do stosowania dla osób z niedoborem magnezu oraz występujących w jego składzie witamin z grupy B

Postać: proszek do sporządzania roztworu doustnego w saszetkach Saszetka zawiera: 1 porcję dzienną Opakowanie zawiera / wydajność: 7 saszetek / kuracja 7 dni cytrynian magnezu (pozyskany z Morza Martwego), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B12 (cyjanokobalamina), naturalny aromat cytrynowy

Przeznaczenie

dorośli i dzieci Zalecenia: dla utrzymania równowagi elektrolitowej, dla zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, dla prawidłowego funkcjonowania mięśni, dla prawidłowej syntezy białek, dla wsparcia procesów regeneracji organizmu, dla prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego, dla lepszego wchłaniania magnezu przez organizm, dla regulacji aktywności hormonalnej, dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, dla prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, dla utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny, dla utrzymania prawidłowych funkcji psychologicznych.

Podmiot odpowiedzialny :

Biofarmacja Polska Sp. z o.o.
ul. Kaleńska 5
04-367 Warszawa

Kategoria:

Suplement diety